
                                                                                                                                                                                      
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

                                            
                                                                                                                                           

07.04.2025                                                                                        №  417 
                                                                                                                                                                                                                                                       
О внесении изменений в приложение                   
к постановлению  администрации района 
от 15.05.2024 № 529     
 
 
 

Руководствуясь статьёй 33 Устава муниципального образования Вязниковский 
район Владимирской области, в связи с кадровыми изменениями, администрация района 
п о с т а н о в л я е т:  

1. Внести в приложение к постановлению администрации района от 
15.05.2024 № 529 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 
администрации муниципального образования Вязниковский район Владимирской 
области» следующие изменения: 

1.1. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 
администрации муниципального образования Вязниковский район Владимирской 
области»: 

- Волкову Тамару Николаевну - главного специалиста отдела опеки и 
попечительства управления образования администрации района; 

- Зуйкова  Вячеслава Анатольевича - начальника филиала по Вязниковскому 
району Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция 
Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Владимирской области»  
(по согласованию); 

- Шлюхина Юрия Александровича   - заместитель начальника  отдела 
Министерства внутренних дел Российской Федерации  по Вязниковскому району  - 
начальника полиции  (по согласованию). 

1.2. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 
прав администрации муниципального образования Вязниковский район Владимирской 
области: Горячкину Ольгу Ярославовну, Грязнова Романа Владимировича, 
Шемелкина Евгения Евгеньевича. 

1.3. Изменить фамилию «Воронина» на фамилию «Сенькина», фамилию 
«Смирнова» на фамилию  «Андреева». 

 
 



 
2 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по социальным вопросам, начальника 
управления физической культуры и спорта.  
          3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
официальному  опубликованию. 
 
 
 
          Глава местной администрации                                                          И.В. Зинин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                              


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


